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SERIE UP/AC 220 VAC
Tatad kugghjulspump MARCO

1640011C

e FIéde max 44 I/min

e Tryck max 6 bar

» Viskositet 20 cSt

« Sjalvsugande max 3,0 m

Produktinformation

Kugghjulspumpar av serien UP/AC ar speciellt [dmpliga fér transport och cirkulation av rena vatskor, ex olja (max viskositet 20 cSt), diesel och vatten i fasta
installationer pa tank eller motsvarande. Utéver pafylining av diesel eller oljor har de ocksa ett anvandningsomrade i cirkulation av diesel for att undvika att
branslet blir stillastaende vid langre tids lagring.

OBS!,PUMPEN FAR INTE ANVANDAS FOR BENSIN ELLER ANDRA PETROLEUMPRODUKTER MED EN FLAMPUNKT UNDER +55° C

Teknisk data

Fléde max 10 I/min

Tryck max 6 bar

Pump storlek UP3

Anslutning 3/8 BSP, Slanganslutning 13 mm
Sughdjd max 1,5m

Filtreringsgrad vatska <0,5mm

Material Axel SS 316

Material Axeltétning FKM

Material Kugghjul Brons

Material O-ring NBR

Material Pumphus

Spanning

Nickelplaterad massing

230V



Stromférbrukning

Motoreffekt

Temperaturomrade media fran

Temperaturomrade media till

Omgivningstemperatur fran

Omgivningstemperatur till

Viskositet

IP-klass

Vikt

Lagerford artikel

278,5 mm

166,8 mm
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Dim. 278,5 x 166,8 x 166

0,8A

150 W

85°C

-10°C
60 °C

20 cSt
IP55

4,6 kg

Ja
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